



Protokoll från BRS styrelsemöte 2011-10-11

Tid Tisdagen den 11 oktober 2011 kl. 19.00–21.15

Plats Stora lektionssalen, BRS, Skrävsta Gård

Närvarande Sonny Hellberg
Mischa Johansson
Kerstin Karlsson
Werner Röhrl
Sandra Jirwik
Sofi Väisänen
Madeleine Berner
Linda Holmqvist
Linda Englund

Frånvarande Christer Lindberg
Mats Andersson
Anna Nordvall
Britt-Marie Blohmé
Karin Birkehammar
John Staberg
Elisabeth Braun-Ramnitz

11114 **Mötets öppnande**
Ordföranden förklarade mötet öppnat.

11115 **Dagordningens fastställande**
Dagordningen fastställdes.

11116 **Val av justeringsperson**
Kerstin valdes till justerare.

11117 **Föregående protokoll**
Föregående protokoll gick igenom och lades till handlingarna.

11118 **Skrivelser**
Skrivelse från Botkyrka kommun om Framtidens idrott i Botkyrka
Botkyrka kommun bjuder in nyckelpersoner i idrottsföreningar till möte den 25 oktober om idrotten i Botkyrka. Frågeställningar som nolltaxa, vilka anläggningar som ska prioriteras och gemensam vision för idrotten i Botkyrka kommer att behandlas.
Styrelsen beslutar att Sonny och Linda H deltar.

Rapporter

a) TK

Linda H rapporterade:

Dressyrtävlingarna föregående helg gav intäkter på 22 000 exklusive kafeterian. Tävlingarna flöt på bra men lite brist på funktionärer. **Linda H** påminner tävlingsledaren om evenemangsrapport.

Finalen i allsvenskans div I i dressyr arrangeras kommande helg.

På måndag deltar **Linda H** och **Anne Johansson** vid ett möte i Täby bl.a. om fördelning av tävlingar och antal hållna tävlingar i förhållande till licensierade ryttare.

Av externa tävlingar är endast novemberhoppningen kvar.

b) BRUS

Madeleine och Sofi rapporterade:

BRUS höll möte i torsdags och möte är även planerat till kommande helg. Fokus på höstlovet med övernattnings. Många aktiviteter, bl.a. halloweenrundan, rykttävling, badresa och filmkväll planeras och flera av dessa sker i samarbete med Fritidsgården.

Styrelsen beslutar att BRUS får anordna halloweenrunda i Vita villan (tidigare rättarbostaden) under förutsättning att minst en myndig finns på plats och att minst en brandvarnare sätts upp på varje våning.

c) Verksamhetsrapport

Linda H rapporterade:

Fyllnadsgraden är 96 % och alla specialgrupper fulla. Nybörjargrupp ponny och duktiga på ponny har några ströplatser.

Realgymnasiet och Tumba gymnasium är i full gång.

Dressyren på måndagar för privatponnyer blev fulltecknad och intresset är så stort att vi skulle kunna starta en grupp till, tyvärr har vi inte möjlighet att göra detta just nu.

Ganska många hästar och ponnyer har varit borta under en tid men nästan alla är nu under igångsättning. Ackordshäststiftelsen tar tillbaka Linnea då hon inte håller för lektionsverksamhet.

Från 2012 måste man ha gått en speciell terrängbanbyggnadskurs för att få bygga bana. Linda H föreslår att Anton ska få gå och kursavgiften på 1 600 kr betalas av BRS. **Styrelsen beslutar att** låta Anton Synnerdahl gå kursen.

Monika är sjukskriven och vi anlitar timanställda för att fylla upp. PU jobbar med frågan.

Kafeterian har varit mycket uppskattad och den har hållit öppen varje helg sedan den personliga tiden infördes.

Vägskyltarna har kommit och **Mischa** sätter upp dem på sätt som gör det svårt att stjäla dem.

Botten i Lilla ridhuset håller på att bytas ut. I ett hörn går stupröret rakt ner i marken och botten i hörnet är därför skadat. Stuprörets utlopp behöver åtgärdas, t.ex. genom att

gräva ner avvattningsrör. **Linda H** tar med åtgärden i underhållsbudgeten för 2012. Bortre sargen som delvis var rutten och delvis trasig blev utbytt med hjälp av ideella krafter. Eftersom insatsen att återuppbygga den nedre delen av sargen skulle påverka möjligheten att få in den nya botten var det bråttom. Stort tack till Johan, Stefan, Anton och Håkan som på kort varsel ställde upp!

Utomhusvoltens belysning behöver fixas. Pga. nya regler får skyliften som tidigare har nyttjats inte användas. Ledningen utreder möjliga lösningar.

Ulf Wilken, säkerhetsansvarig på Svenska Ridsportförbundet besökte, inom ramen för en rikstäckande säkerhetsuppföljning, BRS och var imponerad över verksamheten. Han tyckte att det är speciellt roligt att se att vi har en traditionell ridskola när fler och fler pga. fyllnads- och ekonomiska problem lägger ner ridgrupper.

Det har framkommit önskemål om att anordna en jaktritt med avslutning med god mat. **Linda H** ser över hur detta kan ordnas.

Vi har blivit godkända som praktikplats för Hästnäringens Yrkesnämnd vilket är mycket trevligt. **Linda E** kommer att gå en endagskurs för handledare. Vi får bl.a. ha kvällspraktikplats för hippologstuderande.

d) Ekonomi

Linda H har skickat ut september månads resultatrapport. Resultatet ser fortsatt bra ut.

Traktorn behöver en omfattande service och frågan är om ett utbyte är mer fördelaktigt. **Styrelsen beslutar att låta Linda H och Mischa** göra en utredning.

Budgetarbetet är i full gång.

e) IT-utskott

IT-utskottet har haft ett möte varunder bl.a. har diskuterats framtagande av regelverk omkring hanteringen av informationen på hemsidan och framtida behov av modernisering av vår IT-infrastruktur. Utskottet har uppdragit **Sanna Andersson** att utarbeta ett förslag till policy för hemsidan. **Kenneth Lynghaug** kommer att börja ordna upp bland nätverkssladdar och övriga komponenter.

f) Säkerhetsutskott

Novembermöte planeras in. I övrigt inget att rapportera.

g) Personalutskott

Inget att rapportera.

h) Information och kommunikation

Inget att rapportera.

i) Övriga rapporter

Grannens servitut på väg genom anläggningen

Grannens jurist trycker på mot kommunen och vi har haft kommunens fastighetschef på besök för samtal omkring problematiken. BRS inväntar nästa steg.

11120

Familjeparken

Vid senaste mötet beskrev kommunen vad man vill jobba med på lång sikt, bl.a. hitta alternativa platser för flyttning av anläggningen. Lindhov och Riksten är de två alternativ man vill titta närmare på. Frågor som huruvida man får verka på Lindhov med tanke på Bornsjöns vattenskyddsområde, hur vatten och avlopp kan anläggas m.fl. måste behandlas.

Från BRS sida har vi pekat på vikten av att även se på verksamheten i dag. Vid mötet kom vi överens om att förse kommunen med några aktuella punkter. Sonny har tecknat följande (återges i kortfattad form):

– Vi har behov att förändra vissa lokaler på anläggningen, bl.a. tjänstebostaden som av fastighetskontoret betraktas som omöjlig att hyra ut innan omfattande renovering har genomförts. Förslag till åtgärd är att övervåningen används som kontor för verksamhetschefen, arkivrum samt ett övernattningsrum att användas av personal vid t.ex. övervakning av sjuka hästar. Köket blir personalutrymme med matplats. Kommunens inventering 2007 av underhållsbehovet slutade på 649 000 kronor totalt. Av denna summa har 296 000 kronor redan åtgärdats. BRS ber kommunen om snar uppdatering av renoveringsbehovet av Vita villan.

– Med hänsyn till krav på god djurhållning vill BRS att alla hästar ska stå i boxar. Förslag att göra om tio spiltor till boxar och logen byggs om till permanent stall med sju boxar finns. Sammanlagd uppskattad investering på 850 000 kronor.

– Samverkan med gymnasieskolan har vidareutvecklats till att även omfatta gymnasieskola med inriktning på hästhållning. Behov finns att tillhandahålla eleverna skåp, teorisal m.m. Förslaget går ut på att övervåningen på Smedjan disponeras som teorisal för gymnasieskolorna, verksamhetschefens kontor flyttas till Vita villan och skåp för eleverna installeras. Investeringen beräknas till 20 000 kronor.

– Anläggningens personalutrymmen är små, hygienutrymmet dåligt och det är svårt att få arbets- och matro. Förslaget är att personalens matsal och omklädningsrum flyttas till rättarbostaden och att stallkontoret inreds med fler arbetsplatser. Beräknad investering uppgår till 10 000 kronor.

Avtalen mellan kommunen och Familjen Lindgren AB är inte klara varför beslut i kommunfullmäktige ännu inte har kommit till stånd.

Förstudie om Hågelbyleden har nyligen tagits fram.

11121

Ombyggnad av Logen

Arbetsgruppen jobbar som bäst med att ta fram förprövningshandlingar till Länsstyrelsen. Dessa ska bl.a. omfatta skalenliga ritningar och redovisning av byggnads-, brandtekniska- och djurskyddsmässiga krav.

Gruppen arbetar även med att se på möjliga finansieringslösningar och rekommenderar styrelsen att besluta om att ansöka om anläggningsbidrag hos Riksidrottsförbundet.

Styrelsen beslutar att BRS ska söka anläggningsbidrag hos Riksidrottsförbundet.

11122 **Övriga frågor**

Linda E och Bettan lägger fram önskemål om att styrelsemötena under 2012 läggs in växelvis jämna och udda veckor. Kommande styrelse rekommenderas att beakta önskemålet.

11123 **Genomgång och uppdatering av åtgärdslistan**

Åtgärdslistan, se bilaga 1, gicks igenom och uppdaterades.

11124 **Nästa möte**

Nästa styrelsemöte hålls den 8 november kl. 19.00. **Linda H** är fikaansvarig.

11125 **Utvärdering av mötet**

Utvärderingen är ett internt verktyg för utveckling och kvalitetssäkring av styrelsens arbete och redovisas inte i protokollet.

11126 **Avslutande**

Ordföranden förklarade mötet avslutat 21:00.

Tumba 2011-10-11

Mischa Johansson
Sekreterare

Sonny Hellberg
Ordförande

Kerstin Karlsson
Justerare